中体連バドミントン専門部 各位

関東中学大会記念ドライＴシャツ予約販売のご案内

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社におきまして平成 28 年埼玉県にて開催の関東中学バドミントン大会記念 T シャツを下記

要領にて予約販売させて戴くこととなりました。弊社としましては、貴専門部の大会運営の一助となる

ように努力させていただく所存ですので皆様方の注文をお待ち申し上げます。

何卒、主旨ご観察の上、別添の注文書にてご注文戴きます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

品      名：ドライメッシュ Tシャツ

素      材：ポリエステル 100％

サ イ ズ 構成：S、M、L、O

カ ラ ー   ：ブラック・ダークピンク

販 売 価 格 ：１枚 ￥２，０００－（税込み）

申し込み締め切り：第１回 2016 年 4 月 22 日（金）

         第２回 2016 年 5 月 20 日（金）

申し込み方法  ：同封の「注文書」にご記入の上、郵送またはＦＡＸにてお申し込み下さい。

納  品  日 ：第１回注文分 2016 年 6月 23日～26 日

         第２回注文分 2016 年 7月 14日～17 日

納 品 方 法 ：弊社より各学校へ商品発送致します。

お支払い方法  ：各学校で取りまとめの上、取引先小売店にお支払い下さい。

お願い・注意事項：①締切日を過ぎないようご注意下さい。

         ②郵送・FAX 送信後にお電話にて連絡確認をお願い致します。お手数をお掛けし

大変申し訳ありませんがよろしくお願い致します。

         ③T シャツの素材は昨年同様となっていますのでご注意下さい。

申込み・問合せ先：〒１１３－８５４３

         東京都文京区湯島３－２３－１３

         ヨネックス株式会社 販売促進部第一課

         担当 権藤 高橋 宛

         ＴＥＬ：０３－３８３９－７１１５（営業時間／平日９：００～１７：３０）

         ＦＡＸ：０３－３８３９－６８３５

※お客様から頂いた個人情報は大会記念Ｔシャツ予約販売以外の目的で使用致しません。